Bibliothèque numérique

medic@

**Aristote / Stefani, Giovanni. In
Aristotelis libellum De conservatione
sanitatis ad Alexandrum Magnum
commentarius Ioannis Stephani
medici physici Veneti. Ad
illusterrimum Aloysium mocenico**

*Venetis : Apud haeredes Ioannes de Salis, 1637.
Cote : 05848x05*

I N
ARISTOTELIS
L I B E L L V M
D E
C O N S E R V A T I O N E
S A N I T A T I S
A D ALEXANDRVM MAGNVM
Commentarius
IOANNIS STEPHANI
M E D I C I P H Y S I C I V E N E T I .
A D I L V S T R I S S I M V M
ALOYSI V M M O C E N I C O .

V E N E T I I S , M D C X X X V I I .

A P V D H Ä R E D E S I O A N N I S D E S A L I S .
Superiorum permisso.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

In
ARISTOTELIS
LIBELLUM
CONSERVATIONE
AD ALEXANDRUM MAGNUM
ALOYSIUS MOCENIGO
IOANNIS STEPHANI
MEDICI PHYSICI VENETI
AD ILLUSTRISSIMAM
ALOYSIA MOCENIGO

AENETII. MDCCXXXVII.
VSAP HEREDES IOANNIS DE SALVI.

ILLVSTR ISSIMO ALOYSIO MOCENICO CLEMENTISSIMO DOMINO SVO

Ioannes Stephanus Fælicitatem.

ATVRÆ genius Arist. euersis
veterum Philosophorum opinio-
nibus tantam sibi docendo com-
parauit auctoritatem, vt quid-
quid narrantis ab ore manaret,
instar esset rationis, quod Pyta-
goræ contigit; quin tantam à
Posteris gratiam iniuit, vt vno
ore proclametur

*Natura interpres exortus vt ætherius Sol,
Æquandus superis, ac tamquam numen babendus,
Quique sapit solus, reliqui velut umbra vagantur.
Atque licet ad summos peruenisset honores, nihil ta-
men sibi peræquè laudi duxit, ac Alexandri bonæ vale-*

a 2 tu-

tudini præesse, quod ut constaret, hunc ei libellum inscripsit, & summa tuendæ sanitatis capita præscripsit, ratus ad Regij Medici dignitatem euehi, esse extremum ad quod quisque referri potest. Ego verò, qui ne umbram quidem Arist. referre possum, quique tuæ bonæ valetudini præsum, Illustrissime Aloysi, tanta me video honestatum dignitate, ut quamvis multos non pœnitenda lucubrationis libros in vulgus emiserim, atque plurimos Veteres eluctando erroris conuicerim, vnde non exigua in nos laus derinata est, tanti tamen non fuit, ut tibi præesse medendo, existimationem meam magnopere non commendarit, cumularitque. Et Hercules, si generis nobilitatem specto, non video, cur mihi Alexandri instar esse non debeas, quum sago, togaque potentium Virorum Myrias, & antiquissima Ducum series se se mihi è familia tua offerat, quorum merita qui volet numerando percensere.

Lybici volet æquoris idem

Dicere quām multæ Zephyro turbentur arenae, &c.

Quod si in temenis aciem conuerto, nihil tibi defeso video, nihil desiderari, quod heroicam virtutem testetur, & ad summos dignitatis honores euehat. Nam et tibi est morum conditio, ut omnes alliciat, attrahat, illaqueat, ut quispiam iure cum Hebræis deieret tibi adesse Hannabelem. Tanta porro rerum cognitione præstas, ut nemo sit, qui hac ætate tibi sit conferendum, tantum abest, ut præferendus. Quare non est mirum, si vniuersi Vrbis Synedri te suspiciunt, & virescentem in te Veterum virtutem colunt, & maximos